
sarkana stikla svečturis svētkiem

Produkta apraksts

Specifikācija SGHL21112611
Augšējais diametrs: 80 mm
Apakšējais diametrs: 74 mm
Augstums: 90mm
Svars: 303g
Tilpums: 290 ml

paraugu
ņemšanas laiks

1. 5 dienas, ja ir stikls un izmērs
2. 15 dienas, ja nepieciešama jauna forma un izmērs

piegādes laiks Izņemiet paraugu un pasūtiet apmēram pēc 55 dienām

maksājuma
nosacījumi

Iepriekš samaksājiet 30% no T/T depozīta un B/L kopijas

Piegāde Pa jūru jūs varat pieņemt ar eksprespasta un ekspeditora starpniecību

Izvēlies tevi Vairāki dizaini un izmēru iespējas
2 Jebkura krāsu krāsošana, aukstā gaisma, galvanizācija, lāzera modeļu apstrādes
rīki
3. Īpašs iepakojums, piemēram, saraušanās plēve, krāsu dāvanu kastīte, balta
dāvanu kastīte utt.
Mums ir profesionāli semināri un noliktavas, lai nodrošinātu piegādes laiku









Saulains stikla trauku komanda un birojs



rūpnīca ceļot



& Piegāde





Sertifikāts



Paraugu telpa un izstāde

Saules gaismas stikla traukiŠenžeņā ir vairāk nekā 5000 modeļu istabu, kuras ir plaši atlasītas. Tas ir ieguvis klientu
atzinību. Laipni lūdzam Shenzhen birojā! Attēls ir šāds, tikai daļa no visiem mūsu dizainiem SvečturisLaipni lūdzam
Shenzhen birojā, lai atrastu jums tīkamo piegādātāju, jo ir grūti atrast citus līdzīgus piegādātājus, un tas jums sagādās
lieliskus pārsteigumus.

https://www.candleholdermanufacturer.com/cn
https://www.candleholdermanufacturer.com/lv/category/glass-candle-holder.html
https://www.candleholdermanufacturer.com/lv/category/glass-candle-holder.html




Klientu atsauksmes



https://www.candleholdermanufacturer.com/lv/about-us/customer-evaluation.html

